Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2021 № 852
г.Чудово

О внесении изменений
в состав районной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Чудовского муниципального района, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  04.03.2015
№ 388, (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
главного специалиста комитета образования Администрации Чудовского

муниципального района Елькину Т.Е.;
заместителя председателя комитета образования Администрации Чудов-

ского муниципального района Старшинова А.П.;
старшего  инспектора подразделения по делам несовершеннолетних ли-

нейного пункта полиции на станции Чудово Новгородского ЛО МВД России на
транспорте Юрасову Л.А. (по согласованию);

1.2. исключить из состава комиссии Боронину М.В., Казакову О.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 831-п